SOLENES E EVENTOS DE RELEVÂNCIA PRODUZIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO 

NORTE/RN, COMPREENDENDO A CAPTAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO EM 

TEMPO REAL POR MEIO DE PLATAFORMAS DIGITAIS DESTA CASA LEGISLATIVA 
Prazo de Vigência: 28 de janeiro de 2026 a 28 de janeiro de 2027. 
Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001. 
Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 
Gestor do Contrato: Vanessa Araújo Camelo Fernandes de Faria 
Fiscal do Contrato: Isabella Mayara Silva Dantas